
UCHWAŁA NR XXXIV/425/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 305) w związku z art. 15 zoa, 15 zob, 15 zoc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374) Rada Gminy 
Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2021-
2028: 

1. Treść Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Siedlce na lata 2021 – 2028 po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia zmian wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2028 stanowią 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr XXXIV/425 /2021  Rady Gminy Siedlce z dnia  24 czerwca
2021
 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 78 042 094,86 76 078 967,85 17 685 422,00 452 740,80 16 330 133,00 24 708 236,50 16 902 435,55 8 852 484,32 1 963 127,01 1 240 035,44 648 756,57

Wykonanie 2019 94 725 956,77 88 106 233,49 19 350 731,00 628 842,84 17 949 992,00 30 546 772,69 19 629 894,96 9 450 090,88 6 619 723,28 158 056,47 6 461 666,81

Plan 3 kw. 2020 95 946 791,93 93 644 723,37 21 325 785,00 850 000,00 18 872 543,00 32 273 688,37 20 322 707,00 9 726 735,00 2 302 068,56 954 012,22 1 348 056,34

2021 110 043 638,01 101 437 049,01 22 404 072,00 1 000 000,00 20 263 991,00 34 298 504,74 23 470 481,27 10 830 000,00 8 606 589,00 1 016 589,00 7 590 000,00

2022 100 060 000,00 99 960 000,00 23 200 000,00 1 150 000,00 20 500 000,00 33 610 000,00 21 500 000,00 11 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2023 100 620 000,00 100 520 000,00 24 100 000,00 720 000,00 20 900 000,00 34 000 000,00 20 800 000,00 11 500 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 102 690 000,00 102 590 000,00 24 800 000,00 790 000,00 21 000 000,00 35 000 000,00 21 000 000,00 11 700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2025 105 020 000,00 104 940 000,00 25 400 000,00 840 000,00 21 500 000,00 36 000 000,00 21 200 000,00 11 900 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2026 106 680 000,00 106 600 000,00 26 000 000,00 900 000,00 21 300 000,00 37 000 000,00 21 400 000,00 12 100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2027 108 330 000,00 108 250 000,00 26 400 000,00 950 000,00 21 300 000,00 38 000 000,00 21 600 000,00 12 300 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2028 108 330 000,00 108 330 000,00 26 500 000,00 980 000,00 22 000 000,00 39 000 000,00 19 850 000,00 12 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 90 643 136,96 63 495 296,00 24 193 751,28 0,00 0,00 250 136,47 0,00 0,00 27 147 840,96 27 147 840,960,00 650 587,31

Wykonanie 2019 96 031 770,83 75 582 371,78 27 031 471,48 0,00 0,00 391 832,18 0,00 0,00 20 449 399,05 20 449 399,050,00 24 757,13

Plan 3 kw. 2020 104 013 506,06 87 814 484,97 31 454 082,79 0,00 0,00 423 960,00 0,00 0,00 16 199 021,09 16 198 795,600,00 551 387,44

2021 120 365 692,91 93 249 027,80 34 393 482,83 0,00 0,00 457 300,00 0,00 0,00 27 116 665,11 27 116 665,110,00 156 394,94

2022 94 815 000,00 87 500 000,00 34 100 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 7 315 000,00 7 315 000,000,00 0,00

2023 95 425 000,00 87 400 000,00 34 200 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 8 025 000,00 8 025 000,000,00 0,00

2024 96 845 000,00 87 100 000,00 34 250 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 9 745 000,00 9 745 000,000,00 0,00

2025 99 983 997,95 87 483 997,95 34 300 000,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,000,00 0,00

2026 102 180 000,00 87 900 000,00 34 350 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 14 280 000,00 14 280 000,000,00 0,00

2027 105 970 000,00 87 905 000,00 34 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 18 065 000,00 18 065 000,000,00 0,00

2028 105 680 000,00 88 350 000,00 34 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 330 000,00 17 330 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -12 601 042,10 0,00 22 088 537,51 18 616 653,00 12 601 042,10 0,00 0,00 3 471 884,51 0,00

Wykonanie 2019 -1 305 814,06 0,00 14 605 495,41 9 500 000,00 1 305 814,06 0,00 0,00 5 105 495,41 0,00

Plan 3 kw. 2020 -8 066 714,13 0,00 12 226 714,13 9 580 000,00 5 420 000,00 38 386,51 38 386,51 2 608 327,62 0,00

2021 -10 322 054,90 0,00 15 497 054,90 8 450 000,00 3 275 000,00 1 187 591,71 1 187 591,71 5 859 463,19 5 859 463,19

2022 5 245 000,00 5 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 195 000,00 5 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 845 000,00 5 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 036 002,05 5 036 002,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4 382 000,00 4 382 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 9 682 000,00 9 682 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00 4 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 175 000,00 5 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 245 000,00 5 245 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 195 000,00 5 195 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845 000,00 5 845 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 036 002,05 5 036 002,05 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00 2 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 26 425 083,35 15 081,30 12 583 671,85 16 055 556,360,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 25 976 408,25 108 406,20 12 523 861,71 17 629 357,120,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 31 356 975,77 68 973,72 5 830 238,40 8 476 952,530,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 938 839,29 107 837,24 8 188 021,21 15 235 076,110,00

2022 x x x x 0,00 25 656 330,17 70 328,12 12 460 000,00 12 460 000,000,00

2023 x x x x 0,00 20 428 105,05 37 103,00 13 120 000,00 13 120 000,000,00

2024 x x x x 0,00 14 565 295,61 19 293,56 15 490 000,00 15 490 000,000,00

2025 x x x x 0,00 9 511 484,12 1 484,12 17 456 002,05 17 456 002,050,00

2026 x x x x 0,00 5 010 000,00 0,00 18 700 000,00 18 700 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 20 345 000,00 20 345 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 19 980 000,00 19 980 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x27,46%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x23,02%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 10,28% x x x x11,83%

2021 8,46% 13,05% 20,77% 23,87% TAK TAK14,56%

2022 8,64% 19,68% 16,47% 19,57% TAK TAK19,83%

2023 8,49% 20,40% 15,41% 18,50% TAK TAK20,56%

2024 9,30% 23,57% 18,32% 18,32% TAK TAK23,71%

2025 7,94% 25,96% 21,37% 21,37% TAK TAKx

2026 7,09% 27,49% 19,38% 20,63% TAK TAKx

2027 3,93% 29,53% 20,06% 21,31% TAK TAKx

2028 3,82% 28,82% 22,81% 22,81% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 349 054,75 349 054,75 346 930,02 0,00 0,00 0,00 381 702,36 381 702,36 336 565,89

Wykonanie 2019 1 336 969,35 1 335 919,35 1 141 120,16 5 603 965,92 5 603 965,92 5 603 965,92 1 496 921,67 1 496 921,67 1 233 873,50

Plan 3 kw. 2020 1 124 574,52 1 124 574,52 1 092 442,78 0,00 0,00 0,00 1 156 638,18 1 156 638,18 1 039 408,88

2021 755 999,64 755 999,64 742 054,52 0,00 0,00 0,00 826 653,75 826 653,75 809 762,96

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 173,22 111 173,22 100 055,90

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 9 236 106,31 9 236 106,31 5 535 922,33 22 930 386,21 2 437 082,41 20 493 303,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 12 964,20 12 964,20 0,00 16 446 075,13 3 963 469,89 12 482 605,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 7 150,44 7 150,44 0,00 7 623 343,64 314 611,20 7 308 732,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 101 678,94 101 678,94 0,00 8 507 773,61 315 417,91 8 192 355,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 205 533,27 2 205 533,27 1 870 085,00 6 188 515,61 148 682,34 6 039 833,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 405 900,00 2 405 900,00 2 130 015,00 2 439 125,12 33 225,12 2 405 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 809,44 17 809,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 17 809,44 17 809,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 484,12 1 484,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 4 382 000,00 20 108,40 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 9 682 000,00 36 464,02 0,00 36 464,02 16 449,52 16 449,52 0,00 -360 000,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 4 160 000,00 39 432,48 0,00 39 432,48 19 699,68 19 699,68 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 5 175 000,00 59 592,49 0,00 59 592,49 44 540,88 44 540,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 145 000,00 37 509,12 0,00 37 509,12 37 509,12 37 509,12 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 4 795 000,00 33 225,12 0,00 33 225,12 33 225,12 33 225,12 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 5 245 000,00 17 809,44 0,00 17 809,44 17 809,44 17 809,44 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 636 002,05 17 809,44 0,00 17 809,44 17 809,44 17 809,44 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 1 484,12 0,00 1 484,12 1 484,12 1 484,12 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/425/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 24 czerwca
2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 940 447,66 8 507 773,61 6 188 515,61 2 439 125,12 17 809,44 17 809,44

1.a - wydatki bieżące 735 510,66 315 417,91 148 682,34 33 225,12 17 809,44 17 809,44

1.b - wydatki majątkowe 21 204 937,00 8 192 355,70 6 039 833,27 2 405 900,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 201 096,84 357 504,36 2 316 706,49 2 405 900,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 469 767,36 255 825,42 111 173,22 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Czas Seniora - Zwiększenie dostepności usług społecznych GOPS 2020 2021 202 665,36 99 896,64 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
"Two cultures - on pot" (Dwie kultury w jednym garze) - promowanie
lokalnej kultury i historii oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego

Urząd Gminy 2021 2022 267 102,00 155 928,78 111 173,22 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 731 329,48 101 678,94 2 205 533,27 2 405 900,00 0,00 0,00

1.1.2.1
 "Dwór w Ostrówku -nowa perspektywa kulturalna w Gminie Siedlce" -
poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym, stworzenie warunków
do prowadzenia działalności kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2023 4 706 000,00 100 000,00 2 200 100,00 2 405 900,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e -administracji i
geoinformacji (Projekt ASI) - zwiększenie dostępu mieszkańców do e-
usług

Urząd Gminy 2016 2022 25 329,48 1 678,94 5 433,27 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 739 350,82 8 150 269,25 3 871 809,12 33 225,12 17 809,44 17 809,44

1.3.1 - wydatki bieżące 265 743,30 59 592,49 37 509,12 33 225,12 17 809,44 17 809,44

1.3.1.1
Leasing operacyjny samochodu osobowego na potrzeby Urzędu
Gminy - poprawa obsługi zadań własnych gminy

Urząd Gminy 2016 2021 77 856,90 15 051,61 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Leasing operacyjny samochodu osobowego Volkswagen na potrzeby
Urzędu Gminy - poprawa obsługi zadań własnych gminy

Urząd Gminy 2019 2023 90 323,32 19 699,68 19 699,68 15 415,68 0,00 0,00

1.3.1.3
Leasing  operacyjny samochodu osobowego Volkswagen Golf VIII 2.0
TDI Life - poprawa obsługi zadań własnych gminy

Urząd Gminy 2021 2026 97 563,08 24 841,20 17 809,44 17 809,44 17 809,44 17 809,44

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 473 607,52 8 090 676,76 3 834 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa mieszkań socjalnych w miejscowości Ostrówek- lokale
przeznaczone na kwarantannę i izolację dla mieszkańców Gminy
Siedlce - zapewnienie mieszkań socjalnych

Urząd Gminy 2019 2021 988 690,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa ronda na skrzyżowaniu dróg 63 i 696 oraz ul. Ogrodowej w
miejscowości Chodów - poprawa infrastruktury drogowej i
bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2017 2021 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 1



L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 1 484,12 17 172 517,34

1.a 1 484,12 534 428,37

1.b 0,00 16 638 088,97

1.1 0,00 5 080 110,85

1.1.1 0,00 366 998,64

1.1.1.1 0,00 99 896,64

1.1.1.2 0,00 267 102,00

1.1.2 0,00 4 713 112,21

1.1.2.1 0,00 4 706 000,00

1.1.2.2 0,00 7 112,21

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 1 484,12 12 092 406,49

1.3.1 1 484,12 167 429,73

1.3.1.1 0,00 15 051,61

1.3.1.2 0,00 54 815,04

1.3.1.3 1 484,12 97 563,08

1.3.2 0,00 11 924 976,76

1.3.2.1 0,00 885 000,00

1.3.2.2 0,00 69 000,00

Strona 2 z 4

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.3

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego na drodze krajowej nr 63, na
odcinku od km 274+565 do km 276+480 strona prawa, poprzez
budowę ciągu pieszego na w/w odcinku DK-63 na terenie gminy
Siedlce - poprawa infrastruktury drogowej i  bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2018 2021 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Joachimów - poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2021 863 525,52 100 743,52 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa szkoły w Żelkowie Kolonii - poprawa infrastruktury
oświatowej

Urząd Gminy 2020 2021 2 000 000,00 1 127 841,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowe Iganie - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2020 2022 1 500 000,00 30 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Rozbudowa szkoły w Strzale - poprawa infrastruktury oświatowej Urząd Gminy 2020 2021 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa budynku przychodni zdrowia w Nowym Opolu - poprawa
infrastruktury zdrowotnej

Urząd Gminy 2020 2021 1 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Zakup samochodów ciężarowych na potrzeby gospodarki komunalnej
gminy Siedlce - część II - uzupełnienie infrastruktury technicznej

Urząd Gminy 2020 2021 755 300,00 745 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ujrzanów - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2022 1 818 300,00 350 000,00 1 468 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Purzec - poprawa
infrastruktury kulturalnej

Urząd Gminy 2021 2022 1 000 000,00 104 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa budynku przedszkola przy Zespole Oświatowym w Stoku
Lackim wraz z modernizacją infrastruktury szkolnej - poprawa
infrastruktury szkolnej

Urząd Gminy 2020 2021 4 275 792,00 3 275 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 3



L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 103 000,00

1.3.2.4 0,00 100 743,52

1.3.2.5 0,00 1 127 841,24

1.3.2.6 0,00 1 500 000,00

1.3.2.7 0,00 1 000 000,00

1.3.2.8 0,00 300 000,00

1.3.2.10 0,00 745 300,00

1.3.2.11 0,00 1 818 300,00

1.3.2.12 0,00 1 000 000,00

1.3.2.13 0,00 3 275 792,00

Strona 4 z 4

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/425/2021 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2028 (załącznik Nr 1) wprowadza się zmiany: 
-  zwiększa się w 2021 roku dochody ogółem budżetu o kwotę 2.649.184,78 zł, w tym dochody bieżące z dotacji 

o kwotę 555.118,00 zł. 
-  zwiększa się w 2021 roku wydatki ogółem budżetu o kwotę 2.649.184,78 zł, w tym zwiększa się wydatki 

bieżące o kwotę 3.151.542,78 zł a zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 502.358,00 zł .  
Zwiększyły się dochody bieżące na programy i projekty lub zadania finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o kwotę 253.044,00 zł oraz zwiększyły się wydatki na 
programy i projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o kwotę 155.928,78 zł w 2021 r. i w 2022 r. o kwotę 105.173,22 zł. 
W wykazie przedsięwzięć dokonano zmian w przedsięwzięciu: 

- Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Ujrzanów - zwiększenie planu wydatków w 2022 r. o kwotę. o kwotę 
268.300,00 zł (łączne nakłady wyniosą 1.818.300,00 zł) 

- Budowa budynku przedszkola przy Zespole Oświatowym w Stoku Lackim wraz z modernizacją infrastruktury 
szkolnej (WPF 2020-2021) – 2.952,00 zł (łączne nakłady 4.275.792,00 zł 
oraz wprowadzone nowe w ramach finasowania programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy : 

- Two cultures – one pot” (Dwie kultury w jednym garze) dochody w 2021 r. 253.044,00 zł, wydatki w 2021 r- 
155.928,78 zł, w 2022 r. – 111.173,22 zł 
W wyniku wprowadzonych zmian w WP do WPF wydatki majątkowe objęte limitem o którym mowa 
w art. 226 ust. 3 pkt 4 zwiększa się w 2021 r. o kwotę 2.952,00 zł a 2022r. o kwotę 268.300,00 zł. Wydatki 
bieżące zwiększa się w 2021 r. o kwotę 155.928,78 zł a w 2022 r. o kwotę 111.173,22 zł

Id: 154C4996-DC20-4713-9012-088ED41F5838. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Tiret - (1)
	Załącznik 3 Tiret - (2)
	Załącznik 3 Tiret - (3)
	Załącznik 3 Tiret - (4)
	Załącznik 3 Tiret - (5)


